附件5
共有权人抵押登记知情同意书
位于天津市    区                                  房屋为本人和          共有。本人在贷款银行经办人员前当面签署，同意将该房屋抵押给                                  ，并保证当出现合同编号为                 的《借款合同》、合同编号为                 的《抵押合同》约定事项而导致处分抵押物时，愿意接受司法机关的强制执行措施，无条件地迁出该房屋或接受抵押权人其他方式的安置。
     特此声明。

房屋共有权人（签章）：                 银行经办人员（签章）：
PAGE
1